重庆大学学生委员会
重大校学〔2019〕11 号

关于举办重庆大学第二十六届校园篮球赛全明星赛的

通知

各学院学生会：

为办好学生文化节，切实发展校园体育，响应团中央“三

走”倡议，丰富校园文化，为热爱体育、热爱篮球运动的同

学提供展示自我的平台，彰显各学院学生风采，重庆大学学

生会拟举办第二十六届校园篮球大赛全明星赛，现就有关事

宜通知如下：

一、活动名称

重庆大学第二十六届校园篮球赛全明星赛

二、活动时间

2019 年 5月 16日

三、参赛对象

重庆大学全体全日制本科学生

四、主办单位

重庆大学学生会

五、比赛项目

1.全明星正赛

2.三分球大赛

六、奖励办法

1.名次奖励：

三分球大赛：

第一名：证书、奖金 200元

第二名：证书、奖金 150元

第三名：证书、奖金 100元

全明星正赛：

获胜队伍：证书

2.其他奖项

最有价值男运动员：证书、奖金 200 元

最有价值女运动员：证书、奖金 200 元

七、报名方式

1.三分球大赛：

由进入八强的每个学院推荐一名男性球员上报至校学

生会体育部；校学生会体育部同时会从表现优异的其他学

院队伍中邀请球员参加，总共参赛队员为 12 人。

2.全明星正赛：

进入八强的队伍中，每队推选出男女球员各一名，上报

至校学生会体育部；校学生会体育部同时会从表现优异的

其他男女篮队伍中邀请球员。所有参赛队员分为两个队伍，

每个队伍共 12人包括 8位男运动员，4 位女运动员。

八、参赛要求

1. 所有参赛队员必须提供近期体检报告，未提交或体检

不合格队员一律不得参加比赛。所有参赛队员必须签订安全

责任书，未签订队员不得上场比赛。

2. 本次比赛采用国际男篮最新比赛规则，并根据实际情

况进行了一定修改，具体详见附件。

3.请各院学生会对本次比赛广泛宣传，激发学生的运动

热情，切实发挥篮球赛促进大学生体育锻炼意识提升、兴趣

培养、健康成长等方面的重要作用。

联系人：邹疏雨   18580732109（老校区）

周添     13308342194（虎溪校区）

邮箱：  cquxxshtyb@163.com

附件：

《第二十六届重庆大学校园篮球赛全明星赛规则》

重庆大学学生委员会

2019 年 5月 8 日